

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 539061	
FOLIO FISCAL:	
390faa28-df95-458b-a782-3390d1cb08ca	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
17/02/2025 21:42:25	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-17T21:42:25	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1047963	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1511780	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1592875	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1967288	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 567893632	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577128783	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577276284	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588445267	12.07	12.07
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588885865	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588917799	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 807540	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 953653	100.00	100.00

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 539061	
FOLIO FISCAL:	
390faa28-df95-458b-a782-3390d1cb08ca	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
17/02/2025 21:42:25	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-17T21:42:25	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

M+bhT/gTou3YldGFmkvrBJqdLJK+PIEawvbi4BUIs1b0N3LNOT13oCLhMRfL6U3K4HwqjQ09qhgIAj6Dn9YQ2DCGZxTJ7ctHHUmzF2PM56Gf9R5mt0lgD8UZ5n3dXyb8efP7no67KfVuRVsAlz9OOjCiVWFvVajV1nNQAeqGtJDOgugly/OKiJsamy2itJ6J3RvxMniFEiun2xvCWfIODVWas21Op+3yRLTGH9Pz3C+AxK7UPJWQ29F6SisaUPfHd+D8jMvP/8bq8JAxpYgK3ki5QAU2gotPoePQwdyvaxSaUr5GBBwPGqSXYbvqysjVPmfgCfzTSFmwAGNJPB27Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

B7MuSYA2fx6lIvNOAxmqlVODEBZqH1uTcyfTE9z5L+1EHTWICECfhg7+goTKlpbxGimbTaJQsUt8OsZCf2PGKTJdBV2cCLGWeJk7qdrMLnzgNft457+TNxZ16SRSDyWrfVM/zyANICsOP5INfuy10+KkSDfjmhl+iejVoMvj8NVRaJDYwKUXfIX/worAx7PmnQP8wHyaUw+bvyb3ZlvWcm/er1xvSpQACxwyWa8je0jI9ayExptZMkS7aWXI/ex6MGezUBULe9DL3aW2yErr5ODG8R0VP3dnM/Llg77P7QNfHasNW4cUX13MAHnT6pKa+zzq/J6xa2BjllraEkq5Bsw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|390faa28-df95-458b-a782-3390d1cb08ca|2025-02-17T21:42:25|CAD100607RY8|M+bhT/gTou3YldGFmkvrBJqdLJK+PIEawvbi4BUIs1b0N3LNOT13oCLhMRfL6U3K4HwqjQ09qhgIAj6Dn9YQ2DCGZxTJ7ctHHUmzF2PM56Gf9R5mt0lgD8UZ5n3dXyb8efP7no67KfVuRVsAlz9OOjCiVWFvVajV1nNQAeqGtJDOgugly/OKiJsamy2itJ6J3RvxMniFEiun2xvCWfIODVWas21Op+3yRLTGH9Pz3C+AxK7UPJWQ29F6SisaUPfHd+D8jMvP/8bq8JAxpYgK3ki5QAU2gotPoePQwdyvaxSaUr5GBBwPGqSXYbvqysjVPmfgCfzTSFmwAGNJPB27Q==|00001000000507247013||

	SUB-TOTAL	812.92
	16 % 002	130.08
	TOTAL	943.00
IMPORTE LETRA		
NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.		